РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 11

04 апреля 2017 г.           с. Звериноголовское

О награждении Почетной грамотой Правления ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

Рассмотрев ходатайства глав муниципальных районов Курганской области, за

большой вклад в развитие местного самоуправления, успешное проведение
социальной и экономической политики муниципального образования, Правление
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Правления ассоциации «Совет

муниципальных образований Курганской области»:

1. Ездина Николая Михайловича - Главу Варгановского сельсовета
Щучанского района

2. Мошнова Андрея Ивановича - Главу Петровского сельсовета Щучанского
района

3. Савину Ирину Дмитриевну - Главу Песчанотаволжанского сельсовета
Шадринского района

4. Сахарова Николая Васильевича - Главу Першинского сельсовета
Белозерского района

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев